Balance Trimestral

CONSEJO ESCOLAR DE:Pergamino

Periodo : Abril- Junio 2010

Direccion General de

Cultura y Educacion

Buenos Aires
LA PROVINCIA

Saldo Inicial

Ingresos

CUFP

SAE

Fondos Propios
Fondo Compensador
Fondo Escuela

Total Saldo Inicial:

CUFP

Articulos de Limpieza
Combustible Calefaccion
Coop. Esc. Esp. Combustible
Coop. Esc. Esp. Repuestos

Desagote de Pozos
Desinfeccion
FUDIE

Gs. Operativos

Subsidio Plan de obras

Limp. Tanques
Transporte
Hospedaje

Total CUPE

Fondo Compensador
Mantenimiento

Total Compensador

Fondos Propios
Intereses de rentas
Otros

Total F. Propios

SAE
Combustible
Equipamiento
Gs Administrativos
Limpieza
Alimentos
Adolescentes
Transporte

Total SAE

Fondo Escuelas
Mantenimiento

Total
Total Ingresos

Total S. Inicial + Ingresos:

Egresos
- CUFP
625.156,26 Articulos de Limpieza
1.312,92 Combustible Calefaccion
9.253,98 Coop. Esc. Esp. Combustible
255,36 Coop. Esc. Esp. Repuestos
Desagote de Pozos
635.978,52 Desinfeccion
Subsidio Plan de Obras
FUDIE
Gs. Operativos
Limp. Tanques
Transporte
4.285,25 Hospedaje
5.611,00
1.113,00 Total CUPE
380,00 Fondo Compensador
2.000,00 Mantenimiento
30.000,00
984,43 Total Compensador
8.133,00
127.553,62 Fondos Propios
4.338,00 Intereses de rentas
Otros (Transp Esc Verano)
184.398,30
Total F. Propios
207.287,58 SAE
Combustible
207.287,58 Equipamiento
Gs Administrativos
Limpieza
2.154,37 Alimentos
2.250,00 Adolescentes
Transporte
4.404,37
Total SAE
1.378,53 Fondo Escuelas
- Mantenimiento
800,00
9.390,00 Total Fondo Escuela
863.745,55
61.845,17 Total Egresos
Saldo Final
937.159,25
CUFP
SAE
- Fondos Propios
Fondo Compensador
- Fondo Escuela
1.333.249,50 Total Saldo Final:
1.969.228,02 |Total S. Final + Egresos:

2.170,00
1.113,00

380,00
2.000,00

26.924,44
984,43

127.553,62
4.338,00

165.463,49

195.928,36

195.928,36

3.014,89
2.227,93

5.242,82

1.629,93
941,30
10.608,75
555.769,30
31.546,97

600.496,25

967.130,92

18.934,81
961.819,24
474,47
20.613,22
255,36

1.002.097,10

1.969.228,02




